[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024                                           г. Норильск                                                  № 350

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 31.03.2021 № 125

В связи с организационными, кадровыми и структурными изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в межведомственную муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья» на 2021-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 31.03.2021 № 125 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. По всему тексту Программы, приложения № 2 к Программе слова «МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»» заменить словами «МКУ «Управление экологии и комплексного содержания территорий»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска								 Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg